Российская Федерация
Ростовская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

города
РОСТОВА-НА-ДОНУ

Управление по делам
гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям
города Ростова-на-Дону

(Управление по делам ГО и ЧС)

пр-кт Ленина, 113/3
г. Ростов-на-Дону, 344038

тел. (863) 240-31-74, факс (863) 240-31-75
E-mail: gochs@rostov-gorod.ru

   [ R E G D A T E S T A M P ] № [REGNUMSTAMP]
На №  от

Руководителям отраслевых
(функциональных)
и территориальных

органов Администрации
города Ростова-на-Дону

(по списку)

О направлении памятки

Уважаемые коллеги!

В целях информирования населения в области защиты от чрезвычайных
ситуаций, в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», Планом проведения Администрацией города
Ростова-на-Дону пропаганды и информирования населения о мероприятиях
в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах на 2023 год, направляю Вам памятку на тему «Безопасные каникулы».

Прошу Вас дать поручение ответственным должностным лицам организовать
работу по доведению памяток работникам подведомственных организаций,
управляющих компаний, ТСЖ, ЖСК, размещению на информационных стендах
и досках объявлений, а также распространению в процессе осуществления
служебной деятельности. Информацию о проделанной работе прошу направить
согласно установленной форме в Управление по делам ГО и ЧС не позднее
01.06.2023.

Приложение: 1. Памятка на 1 л. в 1 экз.;

   2. Форма представления отчетной информации на 1 л. в 1 экз.

И.о. начальника
Управления по делам

гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям
города Ростова-на-Дону

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Наумов

Буланова Айсылу Фоатовна
+7 (863) 240-31-78